

**Protokół nr 5/24**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 10 września 2024 roku**

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji **Robert Nowak**.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji oraz naczelnik wydz. IF Patrycja Witkowska zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Ocena stanu realizowanych inwestycji.
2. Propozycje wniosków do projektu budżetu powiatu na 2025 rok.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

*Przebieg obrad:*

**Przewodniczący Komisji R.Nowak** dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził quorum, powitał uczestników posiedzenia i przedstawił porządek obrad, który przyjęto **jednogłośnie 6 głosami „za”**.

**Ad. 1.**

**Naczelnik wydz. IF P.Witkowska** przedstawiła informację dotyczącą stanu realizowanych inwestycji *stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego protokołu*. Projekt zakończony i rozliczony: likwidacja barier architektonicznych w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni – dostosowanie otworów drzwiowych do wymogów osób ze specjalnymi potrzebami. Wnioski o dofinansowanie, które zostały rozpatrzone pozytywnie, w trakcie realizacji: modernizacja platformy do transportu osób niepełnosprawnych dla mieszkańców w budynku socjalno-mieszkalnym DPS w Turowie, poprawa stanu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Częstochowie i jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego, naprawa i odtworzenie muru okalającego zespół pałacowo-parkowy w Złotym Potoku, remont zabytkowego budynku szkoły w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Bogumiłku, remont zabytkowego budynku administracyjnego na terenie zespołu pałacowo - dworskiego w Chorzenicach, przebudowa wewnętrznej instalacji gazu i kotłowni gazowej oraz montaż instalacji solarnych w budynku socjalno – mieszkalnym w DPS w Turowie. Złożone wnioski o dofinansowanie – oczekują na rozpatrzenie: modernizacja bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Złotym Potoku i Zespole Szkół w Konięcpolu, budowa centrów przesiadkowych w Dąbrowie Zielonej, Konięcpolu, Przyrowie i Poczesnej z systemem zarządzania transportem Powiatu Częstochowskiego, termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Częstochowie, budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z kortami do gry w tenisa przy Zespole Szkół w Konięcpolu, wsparcie rozwoju Klastra Energii Powiatu Częstochowskiego. Planowany do złożenia wnioski o dofinansowanie: wewnętrzna instalacja gazu z odcinkiem zewnętrznym do budynku administracyjno-socjalnego zlokalizowanego w Rudnikach przy ul. Dworcowej 26. Inwestycje realizowane ze środków własnych: remont kompleksowy budynku Starostwa Powiatowego w Częstochowie wraz z przebudową części parteru – hol wejściowy, remont podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z malowaniem elewacji strefy wejściowej w budynku Starostwa ul. Tkacka 5, budowa krytego łonżownika do prowadzenia całorocznej hipoterapii w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Bogumiłku.

**Ad.2.**

**Przewodniczący Komisji R.Nowak** poinformował, że indywidualne wnioski radnych do planu projektu budżetu na 2025 rok można składać za pośrednictwem Biura Rady do 20 września br.

**Ad.3.**

- **Przewodniczący Komisji R.Nowak** odniósł się do poprzedniego posiedzenia komisji, które odbyło się w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni, gdzie dyrektor poinformował, że placówka zabezpieczona jest na góra dwa tygodnie na wypadek Covidu w środki ochrony indywidualnej.

**Radna A.Ujma** wyjaśniła, że placówki wyposażone są w środki ochrony indywidualnej na pierwszą falę Covidu, natomiast magazyn wydziału ZO zaopatrzone jest w niezbędne materiały, tj. maseczki, płyny, kombinezony, które były niezwłocznie przekazywane. DPS-y zabezpieczone były również bezpośrednio przez Wojewodę Śląskiego.

- *Przewodniczący Komisji R.Nowak zgłosił wniosek dotyczący stanu zabezpieczenia magazynu wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich w indywidualne środki ochrony osobistej na wypadek ponownej fali z COVID-19.*

**Komisja** w obecności 6 radnych – **jednogłośnie 6 głosami „za”** przyjęła ww. wniosek.

- **Komisja** w obecności 6 radnych – **6 głosami „za”** przyjęła protokół nr 4/24 z dnia 27 sierpnia 2024 roku bez odczytywania.

Wobec wyczerpania porządku obrad **Przewodniczący Komisji R.Nowak** zamknął posiedzenie.

Protokołowała: Sylwia Knapik

**Przewodniczący Komisji**

**Robert Nowak**